Reflectanţii la acest post au a-şi
aşterne cererile lor concursuale instruite
conform legilor din vigóre la subsem
natul oficiu protopresbiteral pănă la
terminul sus indicat.

Comitetul parochial, în conţelegere
cu oficiul protopresbiteral gr.-or. rom
al Devei.

Deva, la 12/24 August 1898.
George Romanul,

protopresbiter.

ad. Nr. pp. 532/898. [164] 2—3
( O X f l R S

Pentru ocuparea posturilor de în
văţători la şcolile confesionale gr. or.
române din comunele: Bedeciu, Butene,
Călata-mare, Gara, Cojocna, Geaca şi
Muntele-rece, se escrie concurs cu ter
min de 30 dile dela prima publicare
în „Tel.